ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2010 г. № 216

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12.04.2010 № 155

В целях приведения нормативных правовых актов Сахалинской области в соответствие с

действующим законодательством Правительство Сахалинской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Сахалинской области от 12.04.2010 № 155 "О

наделении департамента управления делами Губернатора и Правительства Сахалинской

области полномочиями учредителя государственного учреждения Сахалинской области

"Природный парк "Остров Монерон" изменения:

1.1. в пункте 1 слова "и возложить на него ведение бухгалтерского учета и отчетности

Государственного учреждения" исключить;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Комитету международных, внешнеэкономических и межрегиональных связей

Сахалинской области до 17 мая 2010 года передать департаменту управления делами

Губернатора и Правительства Сахалинской области документы, относящиеся к

деятельности Государственного учреждения.".

2. Внести изменения в Положение о природном парке "Остров Монерон", утвержденное

постановлением администрации Сахалинской области от 09.04.2007 № 61-па, с учетом

изменений, внесенных постановлениями администрации Сахалинской области от

27.03.2008 № 77-па, от 30.06.2008 № 176-па, постановлением Правительства Сахалинской

области от 12.04.2010 № 155, изложив абзац четвертый раздела 10 в следующей редакции:

"Контроль за использованием имущества, находящегося в оперативном управлении

государственного учреждения "Природный парк "Остров Монерон", осуществляет

министерство имущественных и земельных отношений Сахалинской области, а также

департамент управления делами Губернатора и Правительства Сахалинской области.".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости".

Губернатор

Сахалинской области

А.В.Хорошавин